
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2013-11-01 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2006, Nr. 118-4531, i. k. 106110MISAK00B1-601 

 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL FIZINIŲ ASMENŲ, TURINČIŲ VETERINARINĖS FARMACIJOS LICENCIJĄ, 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2006 m. spalio 24 d. Nr. B1-601 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos farmacijos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 78-3056) 73 

straipsnį bei siekdamas nustatyti fizinių asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, 

kvalifikacijos kėlimo tvarką: 

1. T v i r t i n u  pridedamą Fizinių asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, 

kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašą. 

2. N u s t a t a u, kad Fizinių asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, 

kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašas įsigalioja nuo 2007 m. sausio 1 d. 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

Vidaus audito skyriui.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. B1-348, 2008-06-30, Žin., 2008, Nr. 77-3061 (2008-07-08), i. k. 108110MISAK00B1-348 

Nr. B1-333, 2011-06-30, Žin., 2011, Nr. 95-4488 (2011-07-23), i. k. 111110MISAK00B1-333 

 

 

DIREKTORIUS KAZIMIERAS LUKAUSKAS 

 

SUDERINTA 

Veterinarijos farmacijos asociacijos prezidentas 

Jurūnas Jablonskas 

2006-10-18 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5699DF98E640
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FF33B3BF23DD
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.047A2803F2D8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.57280A5FBFEC


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2006 m. spalio 24 d. įsakymu  Nr. B1-

601 

(Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2013 m. liepos 17 d. įsakymo  Nr. B1-

484  

redakcija) 

 

FIZINIŲ ASMENŲ, TURINČIŲ VETERINARINĖS FARMACIJOS LICENCIJĄ, 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Fizinių asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, kvalifikacijos kėlimo tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) nustato fizinių asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, 

(toliau – asmenys) kvalifikacijos kėlimo organizavimą, vertinimą, apskaitą ir kontrolę. 

2. Apraše vartojamos sąvokos: 

Kvalifikacijos kėlimas – neformalusis švietimas ir savišvieta, kuriais siekiama pagilinti 

profesinei veiklai reikalingas žinias, gebėjimus ir praktinius įgūdžius. 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritorinė valstybinė maisto ir veterinarijos 

tarnyba (toliau – teritorinė VMVT) – Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritorinis 

padalinys. 

Kitos Apraše vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, vartojamas Lietuvos Respublikos 

veterinarijos įstatyme (Žin., 1992, Nr. 2-15; 2010, Nr. 148-7563), Lietuvos Respublikos farmacijos 

įstatyme (Žin., 2006, Nr. 78-3056), Veterinarinių vaistų registravimo, gamybos ir tiekimo Lietuvos 

Respublikos rinkai reikalavimuose, patvirtintuose Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2005 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. B1-594 (Žin., 2005, Nr. 131-4754; 2008, Nr. 128-

4912). 

 

II. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO ORGANIZAVIMAS 

 

3. Kvalifikaciją privalo kelti asmenys, nurodyti Farmacijos įstatymo 73 straipsnio 14 dalyje, 

įskaitant ir asmenis, kurių fizinio asmens veterinarinės farmacijos licencijos galiojimas yra 

sustabdytas. 

4. Kvalifikacijos kėlimo formos: kursai, mokymai, seminarai, stažuotės, konferencijos, 

edukacinės programos, straipsnių ar metodinės medžiagos veterinarinės farmacijos klausimais 

rengimas, dalyvavimas moksliniuose tiriamuosiuose projektuose, susijusiuose su veterinarine 

farmacija, mokymasis veterinarinės farmacijos srities doktorantūroje ar rezidentūroje, vadovavimas 

veterinarinės farmacijos srities studentų gamybinei praktikai ar veterinarinės farmacijos srities 

doktorantams ar rezidentams. 

5. Kvalifikacijos kėlimu privalo rūpintis patys asmenys, veterinarinės farmacijos įmonės, 

kuriose šie asmenys dirba, Veterinarijos farmacijos asociacija (toliau – VFA). 

6. Kvalifikacijos kėlimo metu asmenys supažindinami su: 

6.1. naujausiais Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais 

veterinarinę farmaciją; 

6.2. įvairių veterinarinių vaistų grupių farmakologinėmis savybėmis, farmakokinetika ir 

veterinarinių vaistų naudojimo ypatumais gyvūnų ligų gydymui ir profilaktikai; 

6.3. veterinarijos farmakologiniu budrumu; 

6.4. veterinarinių vaistų liekanų gyvūniniuose produktuose kontrolės sistema; 

6.5. veterinarinių vaistų gamybos, importo, didmeninės prekybos, veterinarijos vaistinių 

veiklos organizavimu; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.97BDCD719E57
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0AEDBE1E8FED
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FF33B3BF23DD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4CD98822C372
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.575437C4CDA8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.575437C4CDA8


 

 

3 

6.6. veterinarinių vaistų geros gamybos praktikos reikalavimais; 

6.7. veterinarinių vaistų apskaitos reikalavimais veterinarinės farmacijos įmonėse; 

6.8. kitais mokslo ir technikos pasiekimais veterinarinės farmacijos srityje. 

7. VFA turi teisę teikti pasiūlymus kvalifikacijos kėlimą Lietuvos Respublikoje 

organizuojantiems fiziniams ir juridiniams asmenims (toliau – kvalifikacijos kėlimo organizatoriai) 

dėl kvalifikacijos kėlimo programų tematikos, organizavimo vietos ir laiko. 

8. Kvalifikacijos kėlimo organizatoriai privalo kvalifikacijos kėlimo programas, į kurias turi 

būti įtraukta bent viena Aprašo 6 punkte nurodyta tema, sudaranti ne mažiau kaip 50 % bendro 

programos akademinių valandų skaičiaus, užregistruoti VFA ne vėliau kaip likus 14 darbo dienų iki 

kvalifikacijos kėlimo pradžios. Kvalifikacijos kėlimo organizatoriai kvalifikacijos kėlimo 

programoje privalo nurodyti kiekvienai temai numatomą skirti akademinių valandų skaičių, lektorių 

vardus ir pavardes ir Aprašo 10.3, 10.5 ir 10.6 punktuose nurodytą informaciją. 

9. Kvalifikacijos kėlimo organizatoriai atsakingi už tinkamą lektorių parinkimą ir tinkamą bei 

kokybišką kvalifikacijos kėlimo programose nurodytų temų išdėstymą. 

10. VFA, gavusi kvalifikacijos kėlimo programą, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas įvertina, ar 

pateikta kvalifikacijos kėlimo programa atitinka Aprašo 8 punktą. VFA, vertindama kvalifikacijos 

kėlimo programas, turi teisę kreiptis į kvalifikacijos kėlimo organizatorių su prašymu pateikti 

lektorių gyvenimo aprašymus ir numatomų pranešimų santraukas. VFA, pripažinusi kvalifikacijos 

kėlimo programą tinkama, ją įregistruoja kvalifikacijos kėlimo programų registre, kuriame nurodo: 

10.1. kvalifikacijos kėlimo programos registracijos numerį; 

10.2. kvalifikacijos kėlimo programos datą; 

10.3. kvalifikacijos kėlimo organizatoriaus duomenis (pavadinimą / vardą, pavardę, telefono, 

fakso numerius, elektroninio pašto adresą); 

10.4. kvalifikacijos kėlimo programos temą (-as) ir bendrą valandų skaičių; 

10.5. kvalifikacijos kėlimo organizavimo vietą ir laiką; 

10.6. už kvalifikacijos kėlimą atsakingo asmens pareigas, vardą, pavardę, telefono, fakso 

numerius, elektroninio pašto adresą. 

11. VFA, įvertinusi kvalifikacijos kėlimo programą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną raštu arba 

elektroniniu paštu informuoja kvalifikacijos kėlimo organizatorių apie kvalifikacijos kėlimo 

programos įregistravimą kvalifikacijos kėlimo programų registre nurodydama jos registracijos 

numerį ir datą. Jei VFA, įvertinusi kvalifikacijos kėlimo programą, ją pripažįsta netinkama, VFA ne 

vėliau kaip kitą darbo dieną raštu arba elektroniniu paštu informuoja kvalifikacijos kėlimo 

organizatorių apie atsisakymą įregistruoti kvalifikacijos kėlimo programą nurodydama tokio 

sprendimo priėmimo priežastis. 

12. Tuo atveju, kai kvalifikacijos kėlimą organizuoja Valstybinė maisto ir veterinarijos 

tarnyba (toliau – VMVT) arba teritorinė VMVT, į kvalifikacijos kėlimo programą privalo būti 

įtraukta bent viena Aprašo 6 punkte nurodyta tema, sudaranti ne mažiau kaip 50 % bendro 

kvalifikacijos kėlimo programos akademinių valandų skaičiaus. Tuo atveju, kai į VMVT arba 

teritorinės VMVT parengtą kvalifikacijos kėlimo programą įtrauktos kitos temos, nei nurodytos 

Aprašo 6 punkte, Aprašo 6 punkte nurodytos temos privalo būti išvardytos išduodamame 

kvalifikacijos kėlimo pažymėjime (toliau – pažymėjimas). Pažymėjime privalo būti nurodytas ir 

VMVT direktoriaus ar teritorinės VMVT vadovo įsakymo, kuriuo vadovaujantis, organizuojamas 

kvalifikacijos kėlimo renginys ir patvirtinama kvalifikacijos kėlimo programa, data ir numeris. Kai 

kvalifikacijos kėlimą organizuoja VMVT ar teritorinė VMVT, Aprašo 8 ir 10 punktų nuostatos 

netaikomos. 

13. Kvalifikacijos kėlimo programos ir jų registras saugomi penkerius metus Lietuvos 

Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2389; 2004, Nr. 57-1982) 

nustatyta tvarka. 

14. Informacija apie organizuojamą kvalifikacijos kėlimą skelbiama VFA ir kvalifikacijos 

kėlimo organizatoriaus interneto svetainėse. 

 

III. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO VERTINIMAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1FEF229DA7C6


 

 

4 

 

15. Asmenų kvalifikacijos kėlimo vertinimas valandomis: 

15.1. dalyvavimas vienos akademinės valandos trukmės kursuose, mokymuose, seminare, 

stažuotėje, konferencijoje, edukacinėje programoje Lietuvos Respublikoje, Europos Sąjungos 

valstybėje narėje ar trečiojoje šalyje – 1 valanda; 

15.2. vienos akademinės valandos trukmės pranešimo parengimas ir skaitymas kursuose, 

mokymuose, seminare, stažuotėje, konferencijoje, edukacinėje programoje: 

15.2.1. lietuvių kalba – 5 valandos, 

15.2.2. užsienio kalba – 10 valandų; 

15.3. vienos akademinės valandos trukmės praktinių užsiėmimų kursuose, mokymuose, 

seminare, stažuotėje, konferencijoje ar edukacinėje programoje vedimas: 

15.3.1. lietuvių kalba – 2 valandos, 

15.3.2. užsienio kalba – 3 valandos; 

15.4. metodinės medžiagos parengimas ar išspausdintas straipsnis veterinarinės farmacijos 

tema laikraštyje, žurnale ar panašaus pobūdžio leidinyje, publikuota metodinė medžiaga 

veterinarinės farmacijos klausimais, pvz.: veterinarinių receptų rašymo rekomendacijos: 

15.4.1. lietuvių kalba – 3 valandos, 

15.4.2. užsienio kalba – 6 valandos; 

15.5. išspausdintas straipsnis veterinarinės farmacijos tema moksliniame leidinyje: 

15.5.1. lietuvių kalba – 10 valandų, 

15.5.2. užsienio kalba – 15 valandų; 

15.6. dalyvavimas viename moksliniame tiriamajame projekte, susijusiame su veterinarine 

farmacija, – 10 valandų; 

15.7. mokymasis vienerius metus veterinarinės farmacijos srities doktorantūroje ar 

rezidentūroje – 16 valandų; 

15.8 vadovavimas vienerius metus veterinarinės farmacijos srities doktorantams ar 

rezidentams – 32 valandos. 

16. Jei straipsnio ar metodinės medžiagos autoriai yra keli, valandų skaičius nustatomas 

bendrą valandų skaičių dalijant iš autorių skaičiaus. Straipsniai ir metodinė medžiaga, parengti per 

paskutinius dvejus metus iki šio Aprašo įsigaliojimo, įskaitomi į kvalifikacijos kėlimą. Straipsnio 

apimtis turi būti ne mažesnė kaip du A4 formato lapai, įskaitant iliustracijas, lenteles, schemas, 

metodinės medžiagos – ne mažesnė kaip dešimt A4 formato lapų. 

17. Kvalifikacijos kėlimo organizatoriai kvalifikacijos kėlimo dalyviams turi išduoti 

pažymėjimą, kuriame privalo būti nurodyta: 

17.1. pažymėjimą išdavusio kvalifikacijos kėlimo organizatoriaus pavadinimas / vardas, 

pavardė; 

17.2. pažymėjimo registracijos numeris ir išdavimo data; 

17.3. pažymėjimą gavusio asmens vardas, pavardė; 

17.4. kvalifikacijos kėlimo programos pavadinimas, registracijos numeris, data, valandų 

skaičius. 

18. Tuo atveju, kai į kvalifikacijos kėlimo programą yra įtrauktos temos, kurios nėra 

nurodytos Aprašo 6 punkte, pažymėjime, be Aprašo 17 punkte nurodytos informacijos, privalo būti 

nurodytas valandų skaičius, kurį išklausė asmuo pagal Aprašo 6 punkte nurodytas temas. 

19. Pažymėjimas privalo būti pasirašytas jį išdavusio kvalifikacijos kėlimo organizatoriaus 

vadovo ar jo įgalioto asmens ir patvirtintas kėlimo organizatoriaus antspaudu (jeigu turi). 

20. Kvalifikacijos kėlimo organizatoriai kvalifikaciją kėlusių asmenų ir lektorių sąrašus, 

nurodant kvalifikacijos kėlimo programos pavadinimą, registracijos numerį ir datą, ne vėliau kaip 

per 10 darbo dienų po kvalifikacijos kėlimo raštu ar elektroniniu paštu turi pateikti VFA. Jei 

kvalifikacijos kėlimo renginys neįvyko, kvalifikacijos kėlimo organizatoriai raštu arba elektroniniu 

paštu ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo numatytos renginio datos apie tai turi informuoti VFA. 

VMVT arba teritorinė VMVT ne vėliau kaip per 10 darbo dienų po kvalifikacijos kėlimo renginio 

turi pateikti VFA raštu ar elektroniniu paštu dalyvių sąrašus, nurodant įsakymo datą, numerį, 



 

 

5 

kvalifikacijos kėlimo programos temą (-as) ir kvalifikacijos kėlimo valandų skaičių. 

 

IV. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO APSKAITA 

 

21. Per dvejus metus kvalifikacijos kėlimas asmenims privalo sudaryti ne mažiau kaip 

32 valandas, išskyrus atvejus, kai nuo fizinio asmens veterinarinės farmacijos licencijos išdavimo ar 

paskutinio fizinio asmens, turinčio veterinarinės farmacijos licenciją, kvalifikacijos kėlimo 

deklaracijos (toliau – deklaracija) (Aprašo priedas) pateikimo laikotarpio iki deklaruojamo 

laikotarpio pabaigos yra praėję mažiau kaip 24 mėnesiai. Tokiu atveju deklaruojamas kvalifikacijos 

kėlimo valandų skaičius atitinkamai turi būti sumažinamas. 

22. Asmenys kas dveji metai privalo užpildyti deklaraciją 2 egzemplioriais ir ją pateikti VFA 

iki einamųjų metų vasario 15 dienos. Kai deklaracija pateikiama elektroniniu paštu, pildomas vienas 

deklaracijos egzempliorius. Deklaraciją privalo pateikti visi asmenys, kuriems nuo fizinio asmens 

veterinarinės farmacijos licencijos išdavimo ar paskutinio deklaracijos pateikimo laikotarpio iki 

deklaruojamo laikotarpio pabaigos yra praėję daugiau kaip 12 mėnesių. Deklaracijoje turi būti 

nurodyti duomenys apie kvalifikacijos kėlimą iki praėjusių metų gruodžio 31 d. 

23. Jei asmuo kėlė kvalifikaciją ne Lietuvos Respublikoje, skaitė pranešimus, vedė prakt inius 

užsiėmimus seminaruose, mokymuose, kursuose, stažuotėse, konferencijose ar edukacinėse 

programose, kurių programos nebuvo užregistruotos VFA, dalyvavo veterinarinės farmacijos srities 

moksliniame tiriamajame darbe, mokėsi veterinarinės farmacijos srities doktorantūroje ar 

rezidentūroje ar joms vadovavo, kartu su deklaracija privalo pateikti dokumentų, kuriais 

patvirtinamas jo kvalifikacijos kėlimas, kopijas. 

24. VFA, gavusi deklaraciją ir Aprašo 23 punkte nurodytų dokumentų kopijas, deklaraciją 

užregistruoja, patikrina joje esančius įrašus ir: 

24.1. nustačiusi, kad deklaracija užpildyta tinkamai, kvalifikacijos kėlimas atitinka Aprašo 

nuostatas, ją pasirašo ir joje įrašo deklaracijos priėmimo datą ir registracijos numerį bei jos 

skenuotą egzempliorių (kai deklaracija pateikiama elektroniniu paštu) arba kopiją (kai deklaracija 

pateikiama ne elektroniniu paštu) pateikia asmeniui; arba 

24.2. nustačiusi, kad deklaracija užpildyta netinkamai ar kvalifikacijos kėlimas neatitinka 

Aprašo nuostatų, apie tai raštu arba elektroniniu paštu informuoja deklaraciją pateikusį asmenį ir 

nurodo terminą, iki kurio turi būti pateikta ištaisyta deklaracija. 

25. Asmuo, dėl objektyvių priežasčių negalėjęs kelti kvalifikacijos, iki einamųjų metų vasario 

15 d. VFA raštu arba elektroniniu paštu privalo pateikti motyvuotą paaiškinimą. 

26. VFA, gavusi Aprašo 25 punkte nurodytą asmens paaiškinimą, per 10 darbo dienų jį 

išnagrinėja ir raštu arba elektroniniu paštu apie priimtą sprendimą informuoja asmenį nurodydama  

ne ilgesnį kaip 6 mėnesių terminą, iki kurio privalo būti pakelta kvalifikacija ir pateikta deklaracija, 

bei apskundimo galimybes. 

27. VFA ne vėliau kaip iki balandžio 1 d. raštu arba elektroniniu paštu pateikia VMVT 

informaciją apie asmenis, kuriems pagal Aprašo 24.2 ir 26 punktus leista vėliau pateikti 

deklaracijas. 

28. Deklaracijos ir Aprašo 23 punkte nurodytų dokumentų kopijos VFA saugomos ne mažiau 

kaip penkerius metus. Asmenys deklaraciją (deklaracijos egzempliorių su VFA padaryta žyma) ir 

Aprašo 17 ir 23 punktuose nurodytų dokumentų originalus saugo ne mažiau kaip penkerius metus. 

 

V. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO KONTROLĖ 

 

29. VFA, nustačiusi, kad asmuo nevykdo reikalavimo kelti kvalifikaciją ir pateikti deklaraciją, 

raštu informuoja VMVT. 

30. Asmenų kvalifikacijos kėlimo kontrolę pagal kompetenciją vykdo teritorinės VMVT. 

Asmenys privalo pateikti deklaraciją kontrolę vykdantiems teritorinių VMVT pareigūnams. 

Teritorinės VMVT pareigūnams pareikalavus, asmuo ne vėliau kaip per 5 darbo dienas raštu ar 

elektroniniu paštu privalo pateikti Aprašo 17 ir 23 punktuose nurodytų dokumentų kopijas. 



 

 

6 

31. Teritorinė VMVT, nustačiusi, kad asmuo nekėlė kvalifikacijos po VFA raštiško įspėjimo, 

sustabdo fizinio asmens veterinarinės farmacijos licencijos galiojimą vadovaudamasi Farmacijos 

įstatymo 73 straipsnio 17 dalies 4 punktu. Tuo atveju, kai teritorinė VMVT nustato, kad asmuo šiame 

Apraše nustatyta tvarka nekėlė kvalifikacijos ir nėra gavęs raštiško VFA įspėjimo, raštu įspėja asmenį 

apie pareigą kelti kvalifikaciją ir nustato terminą, iki kurio jis privalo pateikti deklaraciją. 

32. VFA asmenų deklaracijų, atitinkančių Aprašo 24.1 punkto nuostatas, duomenis ne vėliau 

kaip per 30 dienų suveda į VMVT tvarkomą duomenų bazę (Licencijų verstis veterinarine praktika 

ir (ar) farmacine veikla duomenų bazė) nurodydama paskutinės deklaracijos pateikimo datą. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

33. Asmuo, dalyvavęs šiame Apraše nenurodytame kvalifikacijos kėlimo renginyje ir norintis 

deklaruoti tokį kvalifikacijos kėlimą pagal šiame Apraše nurodytus reikalavimus, turi kreiptis į 

VFA dėl jo kvalifikacijos kėlimo tokiame renginyje įvertinimo ir jai pateikti deklaraciją nurodant 

4 skiltyje „Kita“ kvalifikacijos kėlimo renginio formą ir dokumentus, kuriais patvirtinamas jo 

kvalifikacijos kėlimas tokiame renginyje. 

34. Vadovaudamiesi Aprašu, kvalifikaciją kelia ir asmenys, nurodyti Fizinių asmenų 

veterinarinės farmacijos licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. gegužės 2 d. nutarimu Nr. 449 (Žin., 2007, Nr. 54-2088; 2011, Nr. 125-5942), 8.5 punkte. 

Šiuo atveju deklaracija ir Aprašo 17 ir (ar) 23 punktuose nurodytų dokumentų kopijos pateikiami 

teritorinei VMVT, į kurią asmuo kreipiasi dėl fizinio asmens veterinarinės farmacijos licencijos 

išdavimo. Tinkamu pripažįstamas asmens kvalifikacijos kėlimas kvalifikacijos kėlimo renginyje, 

nurodytame šiame Apraše, kuriame asmuo dalyvavo ne anksčiau kaip prieš 24 mėnesius iki 

paraiškos gauti fizinio asmens veterinarinės farmacijos licenciją pateikimo dienos. 

35. Asmenys deklaracijas ir Aprašo 23 punkte nurodytų dokumentų kopijas VFA gali pateikti 

asmeniškai, paštu, elektroniniu ar kitu jiems patogiu būdu. Jeigu deklaracija pateikiama elektroniniu 

būdu, ji privalo būti patvirtinta saugiu elektroniniu parašu arba nuskenuota. 

36. VFA deklaracijas priima ir atlieka jų vertinimą nemokamai. 

37. Teritorinių VMVT ir VFA veiksmai, susiję su šiame Apraše nurodytų nuostatų vykdymu, 

gali būti skundžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. B1-484, 2013-07-17, Žin., 2013, Nr. 78-3968 (2013-07-20), i. k. 113110MISAK00B1-484 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1FC91DB6FE06
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E2A93345670A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D327EEC073EB


 

 

7 

Fizinių asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos 

licenciją, kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo  

priedas 
 

(Kvalifikacijos kėlimo deklaracijos formos pavyzdys) 
 

_ ________________________________________________________________________  
(asmens, užpildžiusio kvalifikacijos kėlimo deklaraciją, vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis) 

 

 

Veterinarijos farmacijos asociacijai 
 

FIZINIO ASMENS, TURINČIO VETERINARINĖS FARMACIJOS LICENCIJĄ, KVALIFIKACIJOS 

KĖLIMO DEKLARACIJA 
___________ 

(data) 

 

Deklaruojamas laikotarpis nuo __________________ iki  ____________________________  

Gyvenamoji vieta  ____________________________________________________________  

Veterinarinės farmacijos licencijos išdavimo data, numeris  ___________________________  

Darbovietės pavadinimas  ______________________________________________________  
(jeigu dirbama keliose darbovietėse, nurodoma pagrindinė) 

_ ________________________________________________________________________________________  
Pareigos  ___________________________________________________________________  

 

1. Kvalifikacijos kėlimas kursuose, mokymuose, seminaruose, stažuotėse, konferencijose, 

edukacinėse programose 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos 

kėlimo 

pažymėjimo 

numeris 

Kvalifikacijos 

kėlimo data 

Kvalifikacijos 

kėlimo 

organizatoriaus 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Kvalifikacijos 

kėlimo forma, 

tema, 

programos 

registracijos 

numeris 

Deklaruojamas 

valandų 

skaičius* 

1.      

2.      

3.      

 

2. Straipsniai, metodinė medžiaga  

 

Eil. 

Nr. 

Straipsnių, 

metodinės 

medžiagos 

pavadinimas 

Leidinio 

pavadinimas 

Spausdinimo 

data 

Apimtis A4 

formato 

lapais  

Deklaruojamas 

valandų 

skaičius* 

1.      

2.      

3.      

 

3. Dalyvavimas moksliniuose tiriamuosiuose projektuose 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

vykdytojas  

Projekto 

vykdymo 

vieta 

Projekto 

vykdymo 

laikas 

Deklaruojamas 

valandų 

skaičius* 



 

 

8 

1.      

2.      

3.      

 

4. Kita 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos 

kėlimo forma 

Kvalifikacijos 

kėlimo 

pažymėjimo 

numeris 

Vieta Data 

Deklaruojamas 

valandų 

skaičius* 

1.      

2.      

3.      
 

 

Iš viso valandų: ___________________ 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

_ ________________________________________________________________________ . 

 

PRIDEDAMA**: 

1. 

2. 

 

Patvirtinu, kad šioje deklaracijoje nurodyti duomenys yra teisingi. Žinau, kad galiu būti 

patrauktas atsakomybėn teisės aktų nustatyta tvarka, jei pateiksiu klaidingus duomenis apie 

kvalifikacijos kėlimą. 

 

Deklaraciją užpildė: ____________ 
(parašas) 

_____________ 
(vardas, pavardė) 

 

Deklaraciją priėmė: ____________ 
(parašas) 

_____________ 
(vardas, pavardė) 

 
_________________________________________ 
(deklaracijos priėmimo data, registracijos numeris) 
 

 
* Deklaruojamas valandų skaičius paskaičiuojamas pagal Fizinių asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, 

kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo 15 punktą. 

** Pridedamos dokumentų, nurodytų Fizinių asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, kvalifikacijos kėlimo 

tvarkos aprašo 23 punkte kopijos. 

 

_________________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. B1-484, 2013-07-17, Žin., 2013, Nr. 78-3968 (2013-07-20), i. k. 113110MISAK00B1-484 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, Įsakymas 
Nr. B1-348, 2008-06-30, Žin., 2008, Nr. 77-3061 (2008-07-08), i. k. 108110MISAK00B1-348 
Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2006 m. spalio 24 d. įsakymo Nr. B1-601 "Dėl Fizinių 
asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D327EEC073EB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.047A2803F2D8


 

 

9 

 

2. 
Lietuvos Respublikos valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, Įsakymas 
Nr. B1-333, 2011-06-30, Žin., 2011, Nr. 95-4488 (2011-07-23), i. k. 111110MISAK00B1-333 
Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2006 m. spalio 24 d. įsakymo Nr. B1-601 "Dėl Fizinių 

asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, Įsakymas 
Nr. B1-484, 2013-07-17, Žin., 2013, Nr. 78-3968 (2013-07-20), i. k. 113110MISAK00B1-484 
Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2006 m. spalio 24 d. įsakymo Nr. B1-601 "Dėl Fizinių 

asmenų, turinčių veterinarinės farmacijos licenciją, kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.57280A5FBFEC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D327EEC073EB

